збирот на првите 10 члена е: 374,   

ОДЗЕМАЊЕ БРОЕВИ НАД 1000000 

1. 82 251 403, 90 65 437, 580 025, 471 302, 54 972, 27 506, 694,  2. а) 995 000 000,  

б) 2 993 000 000 000 000, в) 5 993 000 000 000 000 000 000 000, г) 7 991 000 000 000 000 000, 

3. а)  490000000 – четиристотини и деведесет милиони, б) 6067000000 – шест милијарди 

шеесет и седум милиони, в) 3996100000000 – три билиони деветстотини деведесет и шест 

милијарди сто милиони, г) 9000000001– девет милијарди и еден, 4. а) 3 629 242,   

б) 45 957 930, в) 8 688 030, г) 130 786, д) 29 397, ѓ) 3 561 027,  6. а) 7 816,  б) 16 760,              

в) 713 388,  г) 218 220,  7. а) 755, б) 2 433, в) 1 373, г) 19 477,  8. а) 250 480, б) 3 137,  

в) 35 362,  г) 8 568, 9.